ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN ĐĂK TÔ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	​​​​​​

	Số:   281/QĐ-UBND
	Đăk Tô, ngày   05 tháng   7  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao kinh phí cho trường THPT Nguyễn Văn Cừ từ nguồn

chi khác ngân sách huyện năm 2016

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK TÔ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16 tháng 9 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 779/QĐ-UBND, ngày 18/12/2015  của UBND huyện Đăk Tô về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán ngân sách nhà nước năm 2016,
Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Đăk Tô tại Công văn số 84/TCKH, ngày 22/6/2016,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao kinh phí cho trường THPT Nguyễn Văn Cừ từ nguồn chi khác ngân sách huyện với số tiền 12.750.000 đồng (85 học sinh X 150.000 đồng)
để chi hỗ trợ học sinh có hoàn cảnh khó khăn, học sinh DTTS của huyện tham dự kỳ thi PTTH quốc gia năm 2016.
Điều 2. Trường THPT Nguyễn Văn Cừ có trách nhiệm quản lý, sử dụng và thanh quyết toán kinh phí đúng theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch, Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Văn Cừ và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Như Điều 3;

- Lưu VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Ngô Văn Liêm